
BULLETIN DE PAIE
EN EUROS

DATE DE PAIEMENT 24 JUILLET 2008

PERIODE DU 01 JUILLET 2008

AU 31 JUILLET 2008

N" DE SALARIE 00585417

N" SECURITE SOCIALE: 169029506304951

URSSAF PARIS (920)

22 RUE DE LAGNY

93100 MONTREUIL SOUS BOIS

921821715558004821

N" SIRET: 41955353200120 N" APE: 2620Z
CONVENTION COLLECTIVE: METALLURGIE
INGENIEURS ET CADRES
LIEU DE PAIEMENT DES COTISATIONS ASSURANCES SOCIALES:

Il

DATED'ENTREE:01032003 FORFAIT216JOURS 1 AN
EMPLOI

:INGENI EURSUPPORTTECHNIQUE3DATEANCIENNETE: 12011999
COEFFICIENT

:135,00 SAL.MENS.REF.:4820,51
CLASSIFICATION

:CADREPOS.IlIA --

COTISATIONS PATRONALES

1blO 55~8
0300 16'42
0100 2':77
0400 2Ùl9
1400 76E3
5:400 29557
0~100 547
8000 11$1

c. .242.~'

PE

DESIGNATION

NOMBRE
TAUX OU %

MONTANTMONTANT
OU BASE

A AJOUTERA DEDUIRE

<SALAIRE

DEBASE> 482051
SALAIRE

FORFAITAIRE 155i6:482051 :
FORFAIT

ASTREINTE 65300
RACHAT

CETEXOTEPA2
1100219~1142410'25

*REMUNERATION
BRUTE.(1)....... : ........ . : .......788376

S
MALADIE TT5473:510'750 4105

ASS.VIEILL.(NON
T.P)5473510100 547

S
VIEILLESSE TA2773006650 184'40

S
CSGDEDUCTIB. TT 5461535~100 27854

S
CSGDED./RACHAT 2337945~100 119i3

C
ASSEDIC RACTA 2773002400 6655

C
ASSEDIC RACTB 2700~12~00 6481

C
APEC CADTB 2700$10024 0~5

R
IRSEACADTA 2773003000 83:19

R
IRSEAAGFFTA 2773000800 22~18

G
CAPICAFCADCET 5473:510130 7'11

G
CAPICAFCADTB 2700517':700 20794

G
CAPICAFAGFFTB 2700510900 2430

PREVOYANCE
TA 2773000023 064

PREVOYANCE
TB 5110760'330 16~n

FRAIS
DESANTE TA2773000$60 26~2

FRAIS
DESANTE TB5110.760$60 4906

*COTISAT.SALARIALES.(2) ... 5461~3'.. . .. o~oo·...... ":" .....119861

S
RDS TT 2731

S
CSG TT5461:532400 13108

S
CSG / RACHAT 2337942400 56'11

S
RDS/RACHAT

2337~4~OO
1Ü,9

*AUTRES
RETENUES .... (4)...... ":" ..•.... "j ....

. . . . . . .~.. ..... 226~19
DIF

TOTAL: 80
DIF

SOLDE: 80
5473$1

S ACC.TRAVAIL TT
SOLIDARITE

AUTONOMIE547351
S

F.N.A.L. TA277300 :S F.N.A.L. TT547351
S

TRANSPORT TT5473'51:
S.....AE.- De NQRMA '..

TT_.- 5473i51 :C ASSEDIC AGSTT 5473$1
S

T.S/PREVOYANCES
147FO*COTISAT.PATRONALES .... ...... "jo ..

..... . '...
. ....• "jo ..

. .........

:

:

TAUX OU %

12$00
1600

8rOO
4000
4000
0036
4~500
1200
0220
12600
1'300
0727
0640
1~20

?20

MONTANT

700~1
8758

23016

11092
10802

0'97
124179
33:28
1204

34026
35'11
2016
3271
36~0

67!46

INFORMATIONS JOURNALIER ES

OU 01062008 AU 30062008
JOUR TRAVAIL INCIDENT INCIDENT

D 01
L 02
M 03
M 04
J 05
V 06
S 07
D 08
L 09
M 10
M 11
J 12
V 13
S 14
D 15
L 16
M 17
M 18
J 19
V 20
S 21
D 22
L 23
M 24
M 25
J 26
V 27
S 28
D 29
L 30

REVENUS EN EUROS DU MOISDEPUIS 012008
BRUT

IMPOTS 7883764826914
DONT

AVANTAGESNATURE
REVENU

IMPOSABLE 6685153940332
----------------------- HS/HC

EXONEREES

gIIIÎb.II~II~1jii!~11
BO

UCHER
SG3

0003039410005138396718

SOLDE CP
SOLDE FRAC.
CET 5E SEMAINE

25,00 SOLDE ANCIENNETE
2,00 SOLDE RTT
6,00 CET EN COURS

3,00
10,00
7,00

C
o
M
M
E
N
T
A
1

'E
IS

ATU W26 PE PAIEMENT EPARGNE

Nous vous recommandons de conserver He bulletin de paie, sans limitation de durée.



1,32
71,08
5,27
3,95

127,68
733,31

4,08
38,17
1,18

12,23
34,22

A 153928

12,23

29,53

45,08
95,80
9,39

103,33

W ORDRE 1

TEMPS DE TRAVAIL 1 + DE 120 H

386,9111_€__ ~11€

1316,30

39,48
72,05
51,38

121,80

€
€
€
€
€

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

_ -f._
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€---€

357,38TOTAL DU-PERCU:{

VOIR EXPLICATIONS AU VERSO

-
~~II 1_1 _

102000007013531

RECETTE GENERALE
DES
FINANCES

TOUT RENSEIGNEMENT RELATIF AU CONTENU DE CE BULLETIN DE PAYE DOIT ÊTRE DEMANDÉ AU SERVICE GESTIONNAIRE INDIQUÉ CI-DESSOUS, RAPPElEZ VOTRE NUMÉRO D'IDENTIFICATION

TRAITEMENT BRUT
RETENUE PC
INDEMNITE DE RESIDENCE
SUPP FAMILIAL TRAITEMENT
REMB DOMICILE TRAVAIL IDF
PR.PART.RECH.SCIENTIFIQUE
C.S.G. NON DEDUCTIBLE
C.S.G. DEDUCTIBLE
C.R.D.S.
COT PAT FNAL PLAFONNEE
COTIS PATRON. ALLOC FAMIL
COT PAT FNAL DEPLAFONNEE
CONT SOLIDARITE AUTONOMIE
COT PAT MALADIE DEPLAFON
CONTRIB.PC
CONTRIBUTION ATI
CHARGE ETAT.MALADIE
CHARGE ETAT ACC. TRAVAIL
COT SAL RAFP
COT PAT RAFP
COT PAT VST TRANSPORT
REGUL COTIS AC AA

CJ
• RAPPELS: VOIR DÉCOMPTE

·.11
0!'erlé • Égalité' F!.?",rniré

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

101000
101050
102000
104000
200033
200221
401201
401301
401501
403201
403301
403501
403801
404001
411050
411058
414000
414200
501080
501180
554500
604000

ROSA

I€ 1987 ,92 1 ~I€~_~~~ ~~ __ ~~

NET À PA Y E R 1 1 692,56

MME BOUCHER
.M~NT~N~~MPOSAB~
:'~""'~<'~;f.,,'poU,$MOIS,~.,u .:~"'

II€ 1 316,30

MO NTANT 1M P0SAB L E~
"'.: DEiL'ANNEE", •• ;'·

2 69 07 95 277 036 76

.BASE S~.DE L'ANNÉE

I€

I€ 11470,3011€ 1 695,65

RG FINANCES
35 RUE DE LA GARE

25 JUILLET 2008
77390 VERNEUIL L ETANGL

00051383967 18
SG BONDY

~
~lJ;ltIS rÎ'Klo; Ut; [t1.'O(.f.T
or:s COMI'l'J::-; l'l~Hl'{'~
n' 01': L\ 1'0"':(110:'\ 1'{;IlJ,({~LI!

DANS VOTRE INTÉRÉT. CONSERVEZ CE DOCUMENT SANS LIMITATION DE DURÉE



BULLETIN DE PAIE
EN EUROS

DATE DE PAIEMENT 24 JU l N 2008

PERIODE DU 01 JU l N 2008

AU 30 JUIN 2008

NO DE SALARIE 00585417

NO SECURITE SOCIALE: 169029506304951

URSSAF PARIS (920)

22 RUE DE LAGNY

93100 MONTREUIL SOUS BOIS

921821715558004821

NO SIRET: 41955353200120 N° APE: 2620Z
CONVENTION COLLECTIVE: METALLURGIE
INGENIEURS ET CADRES
LIEU DE PAIEMENT DES COTISATIONS ASSURANCES SOCIALES:

Il

DATED'ENTREE:01032003 FORFAIT216JuURS / AN
EMPLOI

:INGENI EURSUPPORTTECHNIQUE3DATEANCIENNETE: 12011999
CDEFFICIENT

:135.00 SAL.MENS.REF.:4820.51
CLASSIFICATION

:CADREPOS.lIrA

~IUlrllll~I~I~1li~~il]
B

OUCHER
SG3

0003039410005138396718

DESIGNATION

NOMBRE
TAUX OU %

MONTANTMONTANT
OU BASE

A AJOUTERA DEDUIRE

<SALAIRE

DEBASE> 482051
SALAIRE

FORFAITAIRE 15526482051
FORFAIT

ASTREINTE 65300
ABS .DROITS

PRISRTT 200219~114 438~3
IND.DROITS

PRISRTT 200219~114438~3
ABS.

CPACQUISAN-1 200219=114
:

438:23
IND.

CPACQUISAN-1 200257$0751501
ABS.CONGES

ANCIEN. 100219i114 219~11
IND.CONGES

ANCIEN. 1pO219!114219:11
COMP.FIN

ARTT 140566
*REMUNERATION

BRUTE.(1)...... -:" ........ ' ....... 6955$5
S

MALADIE TT6955~50750 52117
ASS.VIEILL.(NON

T.P)6955~50~100 6~6
S

VIEILLESSE TA2773006~50 18440
S

CSGDEDUCTIB. TT 6881855~100 35007
C

ASSEDIC RACTA 2773002400:6655
C

ASSEDIC RACTB 4182952400 100.'39
C

APEC CADTB 4182950024 100
R

IRSEACADTA 2773003000 83=19
R

IRSEAAGFFTA 277300o:aOO 22:18
G

CAPICAFCADCET 6955~50,130 904
G

CAPICAFCADTB 4182$5moo:
32209

G CAPICAF AGFF TB
4182$50$00 37~5

PREVOYANCE TA
2773000023 064

PREVOYANCE TB
4182950~330 1380

FRAIS DE SANTE
TA2773000960 26~2

FRAIS DE SANTE TB
4182~5

~60
4016

*COTISAT.SALARIALES.(2)
....... :........ . :.......... . :......1317!B1

S
RDS TT6881$5~OO 3441

S
CSG TT

6881~52~00 165:16
*AUTRES

RETENUES .... (4)....... : ........ ";" .... . . . . . .~.. ..... 199~7
DIF

TOTAL: 80 :
DIF

SOLDE: 80 :

S
ACC.TRAVAIL TT695595

SOLIDARITE
AUTONOMIE6955~5

:S F.N.A.L. TA277300_.S F.N.A.L. TT6955~5
.~

S
TRANSPORT TT6955$5

S
AFTXNORMALTT 6955$5 :C
ASSEDIC AGSTT 695595::

S T.S/PREVOYANCES .... ~~~~~.*COTISAT.PATRONALES .. __

••••• a· ••••
...... . - ..............

:
::

'REVENUS EN:EUROS DU MOISDEPUIS 012008
BRUT

IMPOTS 695595 4038538
DONT

AVANTAGESNATURE
REVENU

IMPOSABLE 5638143271817
----------------------- HS/HC

EXONEREES

COTISATIONS PATRONALES

._- -----
INFORMATIONS JOURNALIERES

DU
01052008 AU31052008

JOUR

RAVAILINCIDENTINCIDENT

J
01 JF

V
02 CA

S
03

D
04

L
05 JS

M
06 JS

M
07 CP

J
08 JF

V
09 CP

S
10

D
11

L
12 JF

M
13

M
14

J
15

V
16

S
17

D
18

L
19

M
20

M
21

J
22

V
23

S
24

D
25

L
26

M
27

M
28

J
29

V
30

S
31

-- ~.-

.~--

JF

J.F.CHOMESPAYES
CA

CONGESANCI ENNETE
JS

REPOSRTT
CP

CONGESPAYES(1,2,3)

MONTANT

12800
1~OO

8pOO
4000
4000
0036
4500
1~OO
0~20
12~00
1300
0~727
0640
1~320
1!320

TAUX OU %

890'36
111~O
230i16

11092
16732

Ü51
124!79

33i28
15~0

52705
5438
20.16
26':77
3660

T
1010 7(>26
0'300 20'87
0:100 277
0400 2782
1400 97~8
5400 37562
0.150 10!43
8000 1Œ46

..•. ! ....••. 3020;72

ATU W20C
o
M
M
E
N
T
A

1

R

~

2,00
11,00
7,00

25.00 SOLDE ANCIENNETE
10.00 SOLDE CET
6.00 CET EN COURS

SOLDE CP
SOLDE RTT
CET 5E SEMAINE

Nous vous recommandons de conserver votre bulletin de paie. sans limitation de durée.



11 , 59
33,00

1,27
68,55
5,08
3,81

123,13
707,19

3--,~4
36,81
1,14

A 152323

'1 f t-~: ". v ~

'>,T EM PS,PA RTl EL
·it ''l'-~. •

1102000007013531

11,59

34,95
74,27
7,28

99,65

TEMPS DE TRAVAIL 1 + DE 120 H

W ORDRE 1--
~~~_~II II~~~~~

€ 1269,42€ €
38,08€ 72,05€ 49,87€ 121,80€ €€€€€€€€€€€€€-=

"Co€€€€€€€€€€€€-=
"Co€-="Co

UNIVERSITE PARIS VII
LARIBOISIERE SAINT L

E32

RECETTE GENERALE
DES
FINANCES

TOUT RENSeiGNEMENT RElATIF AU CONTENU DE CE BULLETIN DE PAYE DOIT ÈTRE DEMANDÉ AU SERVICE GESTIONNAIRE INDIQUÉ CI-DESSOUS, RAPPELEZ VOTRE NUMÉRO D'IDENTIFICATION

20 0135 Il075 1703.

TRAITEMENT BRUT
RETENUE PC
INDEMNITE DE RESIDENCE
SUPP FAMILIAL TRAITEMENT
REMB DOMICILE TRAVAIL IDF
PR.PART.RÈCH.SCIENTIFIQUE
C.S.G. NON DEDUCTIBLE
C.S.G. DEDUCTIBLE
C.R.D.S.
COT PAT FNAL PLAFONNEE
COTIS PATRON. ALLOC FAMIL
COT PAT FNAL DEPLAFONNEE
CONT SOLIDARITE AUTONOMIE
COT PAT MALADIE DEPLAFON
CONTRIB.PC
CONTRIBUTION ATI
CHARGE" ETAT M-ALAlJ1E--­
CHARGE ETAT ACC. TRAVAIL
COT SAL RAFP
COT PAT RAFP
COT PAT VST TRANSPORT

" NUMERO,'

GESTION
POSTE

' .•• ~ ,-; AFFECTATION . •

101000
101050
102000
104000
200033
200221
401201
401301
401501
403201
403301
403501
403801
404001
411050
411058
414000­
414200
501080
501180
554500

•
Libertl • ÉgoUt' • Fralernitl

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

------~:t-~.-
VOIR EXPLICATIONS AU VERSO

• RAPPELS: VOIR DÉCOMPTE {
... '.

TOTAUX DU MOIS, f', V" • NU M ÉROS ÉCu RIT É SOC 1A L'E .?, ." .

2 69 07 95 277 036 76 COÛT "TOTAL';'"~
EMPLOYEUR" .

I€ 1551, 2211€ 227 J 7411€

NET À PA Y E R 1 1 323,48 € 1

995,511

BASE SS DE L'ANNEE BASE SS DU MOIS

I€
MONTANT IMPOSABLE

DE L' ANN ÉE

II€ 1 269,42

MONTANT IMPOSABLE
- DU MOIS

MME BOUCHER ROSA

I€ 8 458, 8211€ 1 315,84

.• "' ~~ COMPTABLE ASSIGN'ATAIRE ,',. ;",'

RG FINANCES
35 RUE DE LA GARE

" " '. ,MIS EN PAIEMENT LE

26 MAI 2008 L 77390 VERNEUIL L ETANG

• • VIRÉ AU COMPTE N° .

00051383967 18
SG BONDY

~
\1) :\.l 'ir f. 1, t: 0 t; n1; n (.ET
Ut. S (Q ~ 1"T l-~:'; f' l'"fi l 1 {: S

0' 01; {..\ rO'l:C11U:\ Pl;aUQllf;.

DANS VOTRE INTÉRÊT, CONSERVEZ CE DOCUMENT SANS LIMITATION DE DURÉE



TOUT RENSEIGNEMENT RELATIF AU CONTENU DE CE BULLETIN DE PAYE DOIT ÊTRE DEMANDE AU SERVICE GESTIONNAIRE INDIQUÉ CI-DESSOUS, RAPPELEZ VOTRE NUMÉRO D'IDENTIFICATION

TEMPS DE TRAVAIL 1+ DE 120 H
·.11
Lib,r'" Égolit'· Frl.1urniti

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

RECETTE GENERALE
DES
FINANCES

W ORDRE 1 ·A 156259

AFFECTATION" , ,', •• '0: ' LIBELLÉ SIR ET

GESTION
POSTE

20 0135 Il075 5189
E32

075 1

UNIVERSITE PARIS VII
LARIBOISIERE SAINT L 1102000007013531

.. '
TEMPS PARTIEL- -­

l.2..3.8J1269 07 95 277 0361Lz.LJLz.oJIADJ,T.PAL RECH 2C

----
1lll2J1 07 Il 0337 Il Il 80,0011001

101000TRAITEMENT BRUT €
1316,30

101050
RETENUE PC €

103,33
102000

INDEMNITE DE RESIDENCE €
39,48

104000
SUPP FAMILIAL TRAITEMENT €
72,05

200033
REMB DOMICILE TRAVAIL IDF €
51,38

200221
PR.PART.RECH.SCIENTIFIQUE €121,80

401201
C.S.G.NON DEDUCTIBLE €

36,07
401301

C.S.G.DEDUCTIBLE €
76,66

401501
C.R.D.S. €

7,51
403201

COT PAT FNAL PLAFONNEE €
1,32

403301
COTIS PATRON.ALLOC FAMIL €

71,08

~-

403501COT PAT FNAL DEPLAFONNEE €
5,27

403801
CONT SOLIDARITE AUTONOMIE €

3,95
404001 gg~T~~I. ~~LAD:LE_DEPLAFON_ - ._- ---

€L2.7,b8
411050

€733,31
411058

CONTRIBUTION ATI €
4,08

414000
CHARGE ETAT MALADIE €38,17

414200
CHARGE ETAT ACC.TRAVAIL €

1,18
501080

COT SAL RAFP €11,67
501180

COT PAT RAFP €11,67
554500

COT PAT VST TRANSPORT €
34,22€ €€€€€€€€€€€€c

"C-€€€€€€c
"C-c"C-€€€----

€
€'

----' ---
€VOIR EXPLICATIONS AU VERSO

?Pë s

: VOIR DÉCOMPTE {
I€II€II€

NUMÉRO SECURITE SOCIALE

2 69 07 95 277 036 76 TOTAL CHARGES
PATRONAL'ES

TOTAUX DU MOIS 1031,931I€ 1601,Oll1€ 235,2411€

NET À PA Y E R 1 1 365,77 € 1

2632,94

COÛT TOTAL
EMPLOYEUR

BASE SS DU MOISBASE SS DE L'ANNÉE

MONTANT IMPOSABLE
DU MOIS

l€
MONTANT 1M POSAB LE

DE L'ANNÉE

II€ 316.30
MME BOUCHER ROSA

12 828,2711€ 1 357,97
z

35 RUE DE LA GARE
RG FINANCES

MIS EN PAIEMENT LE

25 AOUT 2008 L 77390 VERNEUIL L ETANG

VIRÉ AU COMPTE N°


